

Højgaard Teknik og Automation ApS

CVR-nr.: 36904666

Skovrupvej 49
6070 Christiansfeld

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2022

Rasmus Dalby Højgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Højgaard Teknik og Automation ApS
Skovrupvej 49
6070 Christiansfeld

CVR-nr: 36904666
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er virksomhed indenfor programmering og dermed beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 215.583 betragtes som en tilfredsstillende fremgang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		684.073	251.727
Personaleomkostninger		-399.392	-335.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.375	-15.874
Resultat af ordinær primær drift		272.306	-99.468
Øvrige finansielle omkostninger		-204	-11
Ordinært resultat før skat		272.102	-99.479
Andre skatter		-56.519	15.073
Årets resultat		215.583	-84.406
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		215.583	-84.406
I alt		215.583	-84.406

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		10.393	13.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt		10.393	13.857
Grunde og bygninger		30.083	31.963
Produktionsanlæg og maskiner		21.093	28.124
Materielle anlægsaktiver i alt		51.176	60.087
Anlægsaktiver i alt		61.569	73.944
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.964	31.532
Udsudte skatteaktiver		27.423	83.942
Andre tilgodehavender		0	2.801
Tilgodehavender i alt		288.387	118.275
Likvide beholdninger		145.270	5.145
Omsætningsaktiver i alt		433.657	123.420
AKTIVER I ALT		495.226	197.364

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		296.200	296.200
Overført resultat		-73.314	-288.897
Egenkapital i alt		272.886	57.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.430	3.783
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		6.833	5.998
Skyldig moms og afgifter		142.405	79.163
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.672	51.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		222.340	140.061
Gældsforpligtelser i alt		222.340	140.061
PASSIVER I ALT		495.226	197.364

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1